
 

Zarządzenie Nr  76 /2010 

Szefa Obrony Cywilnej Gminy Słubice - Burmistrza Słubic 

z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie tymczasowego zawieszenia zajęć w placówkach oświatowo-

wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice.  

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co 
następuje:  

§ 1. W związku bezpośrednim  zagrożeniem  powodziowym na obszarze 

Gminy Słubice, biorąc pod uwagę niebezpieczeństwo jakie może powstać przy 

ewakuacji dzieci i młodzieży w przypadku nastąpienia powodzi w czasie ich 

obecności w placówkach (żłobko-przedszkola, przedszkoli, szkół podstawowych oraz 

gimnazjalnych), polecam dyrektorom tych placówek zawieszenie w nich  zajęć  

w dniach 28 maja i 31 maja 2010 r.   

§ 2. Nadzór i koordynowanie działań powierzam Dyrektorowi Zespołu 

Administracyjnego Oświaty w Słubicach.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządził: Słubice, dnia 26 maja 2010 r. Krzysztof  Nowikiewicz 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Celem zwiększenia bezpieczeństwa wszystkich mieszkańców oraz ułatwienia 

prowadzenia akcji zabezpieczającej przed skutkami zbliżającej się fali kulminacyjnej 

na Odrze w tym umożliwienia wyjechania w miarę możliwości z miasta w okresie od 

piątku 28 maja br. do poniedziałku 31 maja br. celowe jest zamknięcie placówek 

oświatowo-wychowawczych jak w treści zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krzysztof  Nowikiewicz 
 

 


